

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 259.025.897 | 260.017.459 | 120.624.198 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 9.486.910 | 9.486.920 | 4.784.168 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 10 | 10 | 0 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 11.074 | 11.074 | 3.100.622 |
| 09 | APORTE FISCAL | 249.527.883 | 249.870.025 | 112.067.144 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 10 | 8.400 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 663.864 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 649.410 | 0 |
| | GASTOS | 259.025.897 | 260.017.459 | 122.284.909 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 13.192.727 | 13.325.425 | 7.117.724 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 91.321.462 | 91.345.435 | 56.079.738 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 0 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 106.372.125 | 106.372.125 | 54.192.533 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 20 | 140.923 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 35.253 | 182.565 | 713 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 48.104.300 | 47.225.511 | 3.187.003 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 1.566.368 | 1.566.275 |
| | RESULTADO | | | -1.660.711 |